



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

ANKY PRODUCTION A/S
SUNDSVEJ 62, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2016

Villy Hylgaard Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anky Production A/S Sundsvej 62 7400 Herning Telefon: 97 12 05 88 Telefax: 97 22 28 14 CVR-nr.: 21 87 15 83 Stiftet: 10. maj 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Hyldgaard Bertelsen, formand Morten Dilling Bertelsen Bente Bertelsen Lone Bruun Rasmussen
Direktion	Morten Dilling Bertelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokat	Advokataktieselskabet DAHL, Herning Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af trikotage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 187 tkr. mod et underskud på 2.620 tkr. i 2014. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at nedskrive udskudt skatteaktiv til 0 kr. pga. usikkerheden omkring tidshorizonten for, hvornår dette underskud forventes benyttet. Udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2015 1.937 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.888.532	4.470.146
Distributionsomkostninger.....		-4.967.131	-4.046.316
Administrationsomkostninger.....		-368.970	-641.076
DRIFTSRESULTAT		552.431	-217.246
Finansielle omkostninger.....	1	-365.124	-463.724
RESULTAT FØR SKAT		187.307	-680.970
Skat af årets resultat.....	2	0	-1.938.548
ÅRETS RESULTAT		187.307	-2.619.518
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		187.307	-2.619.518
I ALT		187.307	-2.619.518

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		366.842	547.924
Materielle anlægsaktiver.....	3	366.842	547.924
ANLÆGSAKTIVER.....		366.842	547.924
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.702.365	3.923.204
Varer under fremstilling.....		412.935	543.658
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.486.054	3.306.212
Forudbetalinger for varer.....		223.634	87.037
Varebeholdninger.....		7.824.988	7.860.111
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		3.435.469	3.967.609
Andre tilgodehavender.....		47.091	53.177
Periodeafgrænsningsposter.....		30.207	102.364
Tilgodehavender.....		3.512.767	4.123.150
Likvide beholdninger.....		395.345	1.010.282
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.733.100	12.993.543
AKTIVER.....		12.099.942	13.541.467
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.195.000	1.195.000
Reserve for opskrivninger.....		30.561	30.561
Overført overskud.....		432.538	245.231
EGENKAPITAL.....	4	1.658.098	1.470.792
Gæld til pengeinstitutter.....		90.071	573.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		999.689	1.061.346
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.080.685	8.507.689
Anden gæld.....		2.260.084	1.913.711
Periodeafgrænsningsposter.....		11.315	14.271
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.441.844	12.070.675
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.441.844	12.070.675
PASSIVER.....		12.099.942	13.541.467
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Finansielle omkostninger			1	
Tilknyttede virksomheder.....	319.844	389.134		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.280	74.590		
	365.124	463.724		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	0	1.938.548		
	0	1.938.548		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....	782.272	2.606.816		
Tilgang.....	0	124.223		
Afgang.....	0	-27.512		
Kostpris 31. december 2015.....	782.272	2.703.527		
Opskrivninger 1. januar 2015.....	0	41.183		
Opskrivninger 31. december 2015.....	0	41.183		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	782.272	2.100.075		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-27.512		
Årets afskrivninger	0	305.305		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	782.272	2.377.868		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	366.842		
Egenkapital			4	
	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.195.000	30.561	245.231	1.470.792
Forslag til årets resultatdisponering.....			187.307	187.307
Egenkapital 31. december 2015.....	1.195.000	30.561	432.538	1.658.098
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
		2015 kr.	2014 kr.	
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 1.195 stk. a nom. 1.000 kr.....		1.195.000	1.195.000	
		1.195.000	1.195.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for L.P. Hansens Eftf. Textilfarveri A/S' bankengagement.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Bertelsen Holding Herning A/S og søstervirksomhed L.P. Hansens Eftf. Textilfarveri A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Bertelsen Holding Herning A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.